COMUNE DI LAVAGNA

Provincia di Genova

Seduta del 21/02/2013

L'anno Duemilatredici, addi ventuno del mese di Febbraio, alle ore 15:30
convocata nei modi e nei termini di legge, si & riunita nella solita sala delle

adunanze la Giunta Comunale composta dai Signori:

PRESENTE | ASSENTE

1. VACCAREZZA GIULIANO - Sindaco X |
2. CAVERI MAURO - Vice Sindaco X
3. ARMANINO MAURO - Assessore X
4. BACCHELLA LAURA - Assessore X
5. DASSOLORENZO - Assessore X
6. MANCA RAFFAELE - Assessore X
7. STEFANI GUIDO - Assessore X

TOTALE 7

Partecipa il Segretario Generale Dott, ORLANDO CONCETTA

constatata la legalita dell'adunanza e dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta a
trattare le pratiche elencate nell'ordine del giorno.



LA 6TUNTA COMUNALE

all ar‘ugmale

Premesso che in data 1° giugno 2013 ricorrerd il 160° anniversario dalla fondazione
del Corpo Bandistico "Cittd di Lavagna” e che, in occasione di tale ricorrenza,
saranno programmati une serie di iniziative e di festeggiamenti, realizzati con il
coinvolgimento e la collaborazione dell Amministrazione Comunale e dellintera
cittadinanza;

Atteso che & pervenuta comunicazione dal Corpo Bandistico "Citta di Lavagna”,
prot. n° 5314 del 18/02/2013, per l'organizzazione di un concorso di disegno,
riservato ai bambini dai 6 agli 11 anni, dal tema " 160 DI MUSICA A LAVAGNA" :

Considerato che il Corpo Bandistico "Citta di Lavagna” ha predisposto a tal fine un
regolamento con relativa scheda di registrazione al concorso ed ha provveduto alla
stampa dei manifesti divulgativi dell'iniziativa;

Rilevato che il regolamento del concorso prevede, al punto 9., che:

"I disegni verranno valutati da una giuria interna al Corpo Bandistico "Citta di
Lavagna” che scegliera il disegno da utilizzare come logo delle manifestazioni
celabmﬁve del 160° anno di fcndqzicne dell'gssaciaziane e da una “giuria pgpalare

o sulla r‘elaﬁva pgglnq facebaﬁk (dove verranno pubbh;gfl tutti i dnggnl) o duran‘fe
le due esposizioni del 27/04/2012 nell' Auditorium Campodonico e del 01/06/2013
nel Porticato Brignardello a Lavagna. Gli autori dei 3 disegni pili votati dalla giuria
popolare e quello del disegno scelto dalla giuria del Corpo Bandistico avranno
diritto anche ad un anno di corso musicale gratuito per lo strumento preferito
presso la Sede del Corpo Bandistico "Cittd di Lavagna" (anno scolastico 2013-
2014)";

spesa a carico del Ccmune di Lavagna

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta alecun onere a
carico dell Amministrazione Comunale e che pertanto non & necessario il parere
contabile di cui all'articolo 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Dato_atto, relativamente alla proposta di deliberazione in argomento, del parere,
ai sensi dell'art. 49, comma 1 e 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.,



seguerﬁ'e ed agli atti:
- parere favorevole del Dirigente facente funzioni del Settore dei;

Amministrativi di Staff e alla Persona, Dott. ssa Enrica Olivieri in crdﬁig@g@z
regolarita tecnica attestante la regolaritd e la correttezza dellazione
amministrativa in data 20/02/2013;

Procedimento 519 ra Pq‘trizla then

Visto |'art. 48 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

All'unanimita dei voti, palesemente espressi

1)

2)

3)

4)

DELIBERA

di approvare I'organizzazione di un concorso di disegno, riservato ai bambini
dai 6 agli 11 anni, dal tema "160 DI MUSICA A LAVAGNA" a cura del Corpo
Bandistico "Citta di Lavagna”, realizzato in occasione della commemorazione
del 160° anniversario di fondazione;

di dare atto che liniziativa sard realizzata in collaborazione con
I'Amministrazione Comunale di Lavagna e con la partecipazione degli alunni
dellIstituto Comprensivo di Lavagna;

di dare atto che il regolamento del concorso prevede, al punto 9., che:

"I disegni verranno valutati da una giuria interna al Corpo Bandistico "Citta
di Lavagna” che scegliera il disegno da utilizzare come logo delle
manifestazioni celebrative del 160° anno di fondazione dell'associazione e da
una “giuria popolare” che potrd esprimere le proprie preferenze sul sito
www.corpobandistico-lavagna.it o sulla relativa pagina facebook (dove
verranno pubblicati tutti i disegni) o durante le due esposizioni del
27/04/2012 nell'Auditorium Campodonico e del 01/06/2013 nel Porticato
Brignardello a Lavagna. Gli autori dei 3 disegni pil votati dalla giuria
popolare e quello del disegno scelto dalla giuria del Corpo Bandistico avranno
diritto anche ad un anno di corso musicale gratuito per lo strumento
preferito presso la Sede del Corpo Bandistico "Citta di Lavagna" (anno
scolastico 2013-2014)";

di dare atto pertanto che, per l'organizzazione dell'iniziativa, non & prevista
alcuna spesa a carico dell Amministrazione Comunale;

di dare atto che il Responsabile del Procedimento & la Sig.ra Patrizia Oliveri
la quale ha curato listruttoria ed & incaricato di ogni ulteriore atto in



07. DS 199@ n. 241 (nuove norme in mafema di pr‘agedlmen'rc ammini
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);



Letto, approvato e sottoscritto.

g

Il 5inda¢a;s: Il Segretario Generale

( 6. Vaccarezza) (C. Orlando)
}”; .,‘dﬁ\‘w
."-/
Pubblicata in data 25 FEB. 2013 sul proprio sito informatico ai sensi

dell'art. 32 della Legge n. 69/2009.

La presente deliberazione & stata pubblicata sul sito informatico di questo Comune
nei termini suindicati ed & divenuta esecutiva il , ai sensi
dell'art. 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000, n. 267.

Lavagna,




